
Contacto

Teléfono 976638011
Fax 976638630
Correo Electrónico maella@dpz.es

Dirección Postal

Plaza España 1
(50710) Maella España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 267/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-09-2019 a
las 14:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Maella
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IkCR1fVD3FEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Renovación alumbrado público en casco antiguo

Valor estimado del contrato 73.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 82.878,42 EUR.
Importe (sin impuestos) 68.494,56 EUR.

Clasificación CPV
45315300 - Instalaciones de suministro de electricidad.

Plazo de Ejecución
45 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Electricitat Boquet S.L.
NIF B62145503
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IkCR1fVD3FEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c8f28e1a-61f4-4dd9-86d5-482cbbbadb52


Lugar

Sala de Comisiones de la Casa Consistorial

Dirección Postal

Plaza de España 1
(50710) Maella España

Reunión Mesa de Contratación

Apertura sobre oferta económica
El día 03/11/2018 a las 13:00 horas

Precio de la oferta más baja 53.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 67.900 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 9

Importe total ofertado (sin impuestos) 53.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 64.130 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Obtención mayor puntuación criterios juicio de valor y automáticos
Fecha del Acuerdo 22/11/2018
Plazo de Formalización Del 27/11/2018 al 03/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/10/2018 a las 17:49

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/10/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=w%2FEGABYvYVCrz 3GQd5r6SQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=w%2FEGABYvYVCrz3GQd5r6SQ%3D%3D


ID 0000004385986 |  2019-955276 | Mon, 02 Sep 2019 14:09:49:969 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
137731070786343459806253550231101120393 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


